ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 ноября 2015 года № 1451-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 9 апреля 2013 года № 371-п «Об управлении административной практики                        и муниципального контроля Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Положение об управлении административной практики и муниципального контроля Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 9 апреля 2013 года № 371-п «Об управлении административной практики и муниципального контроля Администрации города Омска» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «первым заместителем» заменить словами «первыми заместителями»;

2) в пункте 10:

- слова «и созданию» исключить;

- после слов «и организации» дополнить словами «, в том числе  обеспечению».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска
         В.В. Двораковский